summam manuum ac pedum hominum, que illi de pastu remanserat, miratus est valde et mittens manus suas per cancellos statimque extendit collum suum ipse equus et cepit lambere manum illius et complicatis pedibus proiecit se in terram erigensque caput respiciebat Alexandrum. In hoc itaque facto intellegens Alexander voluntatem equi aperuitque cancellum et ingressus est ad eum et cepit mansuete tangere dorsum eius manu dextera. Statimque equus cepit illi mansuescere nimis: sicut blanditur canis domino suo, sic ille blandiebatur domino Alexandro.

16. Cum autem hoc vidisset Alexander, ascendens super eum et equitando exiit foras. Cum ergo vidisset eum Philippus rex dixit ei: „Fili Alexander, omnia responsa deorum modo cognovi in te, per que tu debes regnare post meam mortem.“ Cui Alexander dixit: „Pater, si potest fieri, ergo dirige me sedentem in curro.“ Respondit ei rex: „Gratanter hoc, fili, facio. Tolle tibi centum equos et XL milia solidos aureos et vade cum bono auxilio.“ Et factum est. Et exiens Alexander una cum eo Ephestio philosopho amico suo deferensque secum 20 ornamenta et solidos et precepit militibus suis, ut mitterent curam de equis.

17. Veniens itaque Alexander in Peloponensum, occurrit ei Nikolaus rex eiusdem provincie cum exercitu, ut pugnam cum eo committerent, et appropinquans ad Alexandrum dixit

1. summa GS (= B). manu mit folg. *Punkt G.* ac] et S. hominis S (= B). qui de eius p. remanserant S. 2. mittens G. manum suam super cano. S. 3. eq.] caballus S. 4. manus S. ill.: *Punkt GS.* et] atque S (= B). progeō G. *wo übergeschrieben S. s. terre (?) G. in] super S. erigens S.* 5. respiciens Allex. S. Alex.: *Punkt GS.* 6. intellig. S. Allex. S. equi] caballi S (= B). aperuit S. 7. eius] suum S. 8. dextera: *Punkt GS.* Statimque --] Tunc ipse caballus e. m. i. amplius. s. quando bl. S. 9. blanditur G. domino fehlt S. (= B). Allex. und *Punkt S.* 16. 11. Cum: *Initiale G.* haec aut. e. vid. Allex. S. 12. et fehlt S. exiuit S. for.: *Punkt GS.* phyl. G. 13. ei: *Punkt GS.* ff. Allex. und *Punkt S.* modo fehlt S. 14. p. que] p. quem G, quia S. mort. m. S. mort. (meam): *Punkt GS.* 15. dix.: *Punkt GS.* Pater] P. it (?) G. p. hoc S. fieri: *Punkt GS.* ergo fehlt S. 16. curru S. curr.: *Punkt GS.* philippus r. dicens S. rex (dic.): *Punkt GS.* Granter G. facio. fili S. fac.: *Punkt G.* 17. caballo cent. S (caballos c. B). quadraginta S. 18. aux.: *Punkt GS.* Et f.] factumque S. est: *Punkt GS.* 19. eo fehlt S. phyloz. S. Vor suo ist me durchgestrichen S. suo: *Punkt GS.* deferens S. 20. sol. et precipiens S (= B). 20. cur. mitt. de caballo S. 17. 22. Veniens: *Initiale G.* Veniente S (= B). Alexander fehlt S (= B). Pelop.: *Punkt GS.* 23. Nicolaus S. excitu G. 24. committeret e. eo S. committerent G. committ. (eo): *Punkt GS.* aprop. G. ad fehlt G. dixit ei fehlt S.